[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ФАТЕЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 декабря 2022г.         №419
 Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Курская область, г.Фатеж, ул.Ленина,4а.
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области, с учетом протокола публичных слушаний от 01.12.2022г. и заключения о результатах проведения публичных слушаний по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Курская область, г.Фатеж, ул.Ленина,4а, Администрация города Фатежа постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале №46:25:010163, расположенного в территориальной зоне Ж-1 (зона малоэтажной жилой застройки), общей площадью 1061,0кв.м. из земель, относящихся к категории земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования-малоэтажная многоквартирная жилая застройка, по адресу: Курская область, г.Фатеж, ул.Ленина,4а, согласно приложению.
2.Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
3.Обнародовать схему расположения земельного участка, по адресу: Курская область, г.Фатеж, ул.Ленина,4а, и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Фатежа                                                      С.М.Цуканов
           исп.Жигулина И.А.